
Nazwa przystanku \ Oznaczenia kursów N # # # # # N # #,m T,#
Mychów Kolonia /1614T /01 05:45 08:25 09:55 16:05
Mychów Kolonia /1614T (Na górce) /03 05:46 08:26 09:56 16:06
Mychów Kolonia /1614T (staw) /05 05:47 08:27 09:57 16:07
Mychów /1614T (kościół) /07 04:50 05:48 07:10 08:28 09:58 11:35 12:50 14:50 16:08 22:41
Mychów /1614T /05 04:51 05:49 07:11 08:29 09:59 11:36 12:51 14:51 16:09 22:42
Mychów /1614T /03 04:52 05:50 07:12 08:30 10:00 11:37 12:52 14:52 16:10 22:43
Mychów /1614T /01 04:53 05:51 07:13 08:31 10:01 11:38 12:53 14:53 16:11 22:44
Jędrzejowice /1614T (skrzyżowanie) /03 04:54 05:52 07:14 08:32 10:02 11:39 12:54 14:54 16:12 22:45
Jędrzejowice /1614T (świetlica) /01 04:55 05:53 07:15 08:33 10:03 11:40 12:55 14:55 16:13 22:46
Świrna /1614T /03 04:56 05:54 07:16 08:34 10:04 11:41 12:56 14:56 16:14 22:47
Świrna /1614T (most) /01 04:57 05:55 07:17 08:35 10:05 11:42 12:57 14:57 16:15 22:48
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /13 04:58 05:56 07:18 08:36 10:06 11:43 12:58 14:58 16:16 22:49
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /11 04:59 05:57 07:19 08:37 10:07 11:44 12:59 14:59 16:17
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /09 05:00 05:58 07:20 08:38 10:08 11:45 13:00 15:00 16:18
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /07 05:01 05:59 07:21 08:39 10:09 11:46 13:01 15:01 16:19
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /05 05:02 06:00 07:22 08:40 10:10 11:47 13:02 15:02 16:20
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /03 05:03 06:01 07:23 08:41 10:11 11:48 13:03 15:03 16:21
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /01 05:04 06:02 07:24 08:42 10:12 11:49 13:04 15:04 16:22
Ostrowiec Św. /Traugutta /01 05:05 06:03 07:25 08:43 10:13 11:50 13:05 15:05 16:23
Ostrowiec Św. /Żabia /02 05:07 06:05 07:27 08:45 10:15 11:52 13:07 15:07 16:25
Ostrowiec Św. /Żabia /04 05:08 06:06 07:28 08:46 10:16 11:53 13:08 15:08 16:26
Ostrowiec Św. /Mickiewicza /03 05:09 06:07 07:29 08:47 10:17 11:54 13:09 15:09 16:27
Ostrowiec Św. /Starokunowska /02 05:11 06:09 07:31 08:49 10:19 11:56 13:11 15:11 16:29
Ostrowiec Św. /Radwana /01 05:13 06:11 07:33 08:51 10:21 11:58 13:13 15:13 16:31
Ostrowiec Św. /Radwana /03 05:14 06:12 07:34 08:52 10:22 11:59 13:14 15:14 16:32
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /06 05:16 06:14 07:36 08:54 10:24 12:01 13:16 15:16 16:34
Ostrowiec Św. /11 Listopada /02 05:17 06:15 07:37 08:55 10:25 12:02 13:17 15:17 16:35
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /02 06:16 07:38 08:56 10:26 12:03 15:18 16:36
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /04 06:17 07:39 08:57 10:27 12:04 15:19 16:37
Ostrowiec Św. /Ogrodowa (pętla) /02 06:18 07:40 08:58 10:28 12:05 15:20 16:38
Ostrowiec Św. /11 Listopada /04 05:19 13:19
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /04 05:20 13:20
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /05 05:21 13:21
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /04 05:22 13:22
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /06 05:23 13:23

T  - kurs skrócony do ul.Świętokrzyska | O  - kurs do ul. Ogrodowa  | #  - organizatorem kursu jest Starostwo Powiatowe Ostrowiec. Operator Trans Katrina.  | U  - organizatorem kursu jest Starostwo
Powiatowe Ostrowiec. Numer linii komunikacyjnej: U /2607 /040. Operator Trans Katrina.  | N  - kurs pod Nowy Zakład  | m  - nie kursuje w niach 24 i 31 grudnia  |

103
kierunek: Ostrowiec Św.

ROBOCZE



Nazwa przystanku \ Oznaczenia kursów N # # # # N #
Mychów Kolonia /1614T /01 08:25 11:35
Mychów Kolonia /1614T (Na górce) /03 08:26 11:36
Mychów Kolonia /1614T (staw) /05 08:27 11:37
Mychów /1614T (kościół) /07 04:50 07:10 08:28 09:55 11:38 12:50 14:50
Mychów /1614T /05 04:51 07:11 08:29 09:56 11:39 12:51 14:51
Mychów /1614T /03 04:52 07:12 08:30 09:57 11:40 12:52 14:52
Mychów /1614T /01 04:53 07:13 08:31 09:58 11:41 12:53 14:53
Jędrzejowice /1614T (skrzyżowanie) /03 04:54 07:14 08:32 09:59 11:42 12:54 14:54
Jędrzejowice /1614T (świetlica) /01 04:55 07:15 08:33 10:00 11:43 12:55 14:55
Świrna /1614T /03 04:56 07:16 08:34 10:01 11:44 12:56 14:56
Świrna /1614T (most) /01 04:57 07:17 08:35 10:02 11:45 12:57 14:57
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /13 04:58 07:18 08:36 10:03 11:46 12:58 14:58
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /11 04:59 07:19 08:37 10:04 11:47 12:59 14:59
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /09 05:00 07:20 08:38 10:05 11:48 13:00 15:00
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /07 05:01 07:21 08:39 10:06 11:49 13:01 15:01
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /05 05:02 07:22 08:40 10:07 11:50 13:02 15:02
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /03 05:03 07:23 08:41 10:08 11:51 13:03 15:03
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /01 05:04 07:24 08:42 10:09 11:52 13:04 15:04
Ostrowiec Św. /Traugutta /01 05:05 07:25 08:43 10:10 11:53 13:05 15:05
Ostrowiec Św. /Żabia /02 05:07 07:27 08:45 10:12 11:55 13:07 15:07
Ostrowiec Św. /Żabia /04 05:08 07:28 08:46 10:13 11:56 13:08 15:08
Ostrowiec Św. /Mickiewicza /03 05:09 07:29 08:47 10:14 11:57 13:09 15:09
Ostrowiec Św. /Starokunowska /02 05:11 07:31 08:49 10:16 11:59 13:11 15:11

Ostrowiec Św. /Radwana /01 05:13 07:33 08:51 10:18 12:01 13:13 15:13
Ostrowiec Św. /Radwana /03 05:14 07:34 08:52 10:19 12:02 13:14 15:14
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /06 05:16 07:36 08:54 10:21 12:04 13:16 15:16
Ostrowiec Św. /11 Listopada /02 05:17 07:37 08:55 10:22 12:05 13:17 15:17
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /02 07:38 08:56 10:23 12:06 15:18
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /04 07:39 08:57 10:24 12:07 15:19
Ostrowiec Św. /Ogrodowa (pętla) /02 07:40 08:58 10:25 12:08 15:20
Ostrowiec Św. /11 Listopada /04 05:19 13:19
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /04 05:20 13:20
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /05 05:21 13:21
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /04 05:22 13:22
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /06 05:23 13:23

T  - kurs skrócony do ul.Świętokrzyska | O  - kurs do ul. Ogrodowa  | #  - organizatorem kursu jest Starostwo Powiatowe Ostrowiec. Operator Trans Katrina.  | U  - organizatorem kursu jest Starostwo
Powiatowe Ostrowiec. Numer linii komunikacyjnej: U /2607 /040. Operator Trans Katrina.  | N  - kurs pod Nowy Zakład  | m  - nie kursuje w niach 24 i 31 grudnia  |
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kierunek: Ostrowiec Św.

SOBOTY



Nazwa przystanku \ Oznaczenia kursów M,# # # M,# M,# # M,# #
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /05 14:05 22:05
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /03 14:08 22:08
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /06 14:09 22:09
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /03 14:11 22:11
Ostrowiec Św. /11 Listopada /05 14:12 22:12
Ostrowiec Św. /Ogrodowa (pętla) /02 06:23 07:43 09:13 10:53 12:13 15:23 17:18
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /03 06:24 07:44 09:14 10:54 12:14 15:24 17:19
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /01 06:25 07:45 09:15 10:55 12:15 15:25 17:20
Ostrowiec Św. /11 Listopada /03 06:26 07:46 09:16 10:56 12:16 14:13 15:26 17:21 22:13
Ostrowiec Św. /11 Listopada /01 06:27 07:47 09:17 10:57 12:17 14:14 15:27 17:22 22:14
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /07 06:28 07:48 09:18 10:58 12:18 14:15 15:28 17:23 22:15
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /05 06:29 07:49 09:19 10:59 12:19 14:16 15:29 17:24 22:16
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /03 06:30 07:50 09:20 11:00 12:20 14:17 15:30 17:25 22:17
Ostrowiec Św. /Iłżecka /05 06:31 07:51 09:21 11:01 12:21 14:18 15:31 17:26 22:18
Ostrowiec Św. /Iłżecka /03 06:32 07:52 09:22 11:02 12:22 14:19 15:32 17:27 22:19
Ostrowiec Św. /Iłżecka /01 06:33 07:53 09:23 11:03 12:23 14:20 15:33 17:28 22:20
Ostrowiec Św. /Rynek /01 06:34 07:54 09:24 11:04 12:24 14:21 15:34 17:29 22:21
Ostrowiec Św. /Mickiewicza /04 06:35 07:55 09:25 11:05 12:25 14:22 15:35 17:30 22:22
Ostrowiec Św. /Żabia /03 06:36 07:56 09:26 11:06 12:26 14:23 15:36 17:31 22:23
Ostrowiec Św. /Żabia /01 06:37 07:57 09:27 11:07 12:27 14:24 15:37 17:32 22:24
Ostrowiec Św. /Traugutta /02 06:38 07:58 09:28 11:08 12:28 14:25 15:38 17:33 22:25
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /02 06:39 07:59 09:29 11:09 12:29 14:26 15:39 17:34 22:26
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /04 06:40 08:00 09:30 11:10 12:30 14:27 15:40 17:35 22:27
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /06 06:41 08:01 09:31 11:11 12:31 14:28 15:41 17:36 22:28
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /08 06:42 08:02 09:32 11:12 12:32 14:29 15:42 17:37 22:29
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /10 06:43 08:03 09:33 11:13 12:33 14:30 15:43 17:38 22:30
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /12 06:44 08:04 09:34 11:14 12:34 14:31 15:44 17:39 22:31
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /14 06:45 08:05 09:35 11:15 12:35 14:32 15:45 17:40 22:32
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /16 06:46 08:06 09:36 11:16 12:36 14:33 15:46 17:41 22:33
Świrna /1614T (most) /02 06:47 08:07 09:37 11:17 12:37 14:34 15:47 17:42 22:34
Świrna /1614T /04 06:48 08:08 09:38 11:18 12:38 14:35 15:48 17:43 22:35
Jędrzejowice /1614T (kaplica) /02 06:49 08:09 09:39 11:19 12:39 14:36 15:49 17:44 22:36
Jędrzejowice /1614T (skrzyżowanie) /04 06:50 08:10 09:40 11:20 12:40 14:37 15:50 17:45 22:37
Mychów /1614T /02 06:51 08:11 09:41 11:21 12:41 14:38 15:51 17:46 22:38
Mychów /1614T /04 06:52 08:12 09:42 11:22 12:42 14:39 15:52 17:47 22:39
Mychów /1614T /06 06:53 08:13 09:43 11:23 12:43 14:40 15:53 17:48 22:40
Mychów /1614T (kościół) /08 06:54 08:14 09:44 11:24 12:44 14:41 15:54 17:49 22:41
Mychów Kolonia /1614T (staw) /06 08:15 09:45 15:55
Mychów Kolonia /1614T (Na górce) /03 08:16 09:46 15:56
Mychów Kolonia /1614T /02 08:17 09:47 15:57

M  - kurs skrócony do Mychowa  | #  - organizatorem kursu jest Starostwo Powiatowe Ostrowiec. Operator Trans Katrina.  | J  - kurs jedzie ulicami: 11 Listopada >> Jana Pawła II >> Radwana >> Polna  | 
U  - organizatorem kursu jest Starostwo Powiatowe Ostrowiec. Numer linii komunikacyjnej: U /2607 /040. Operator Trans Katrina.  | m  - nie kursuje w niach 24 i 31 grudnia  |

103
kierunek: Mychów Kolonia

ROBOCZE



Nazwa przystanku \ Oznaczenia kursów # M,# # M,#
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /05 06:05 14:05
Ostrowiec Św. /Hedy ps. Szary /03 06:08 14:08
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /06 06:09 14:09
Ostrowiec Św. /Samsonowicza /03 06:11 14:11
Ostrowiec Św. /11 Listopada /05 06:12 14:12
Ostrowiec Św. /Ogrodowa (pętla) /02 07:43 09:13 10:53 12:13
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /03 07:44 09:14 10:54 12:14
Ostrowiec Św. /Sikorskiego /01 07:45 09:15 10:55 12:15
Ostrowiec Św. /11 Listopada /03 06:13 07:46 09:16 10:56 12:16 14:13
Ostrowiec Św. /11 Listopada /01 06:14 07:47 09:17 10:57 12:17 14:14
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /07 06:15 07:48 09:18 10:58 12:18 14:15
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /05 06:16 07:49 09:19 10:59 12:19 14:16
Ostrowiec Św. /Jana Pawła II /03 06:17 07:50 09:20 11:00 12:20 14:17
Ostrowiec Św. /Iłżecka /05 06:18 07:51 09:21 11:01 12:21 14:18
Ostrowiec Św. /Iłżecka /03 06:19 07:52 09:22 11:02 12:22 14:19
Ostrowiec Św. /Iłżecka /01 06:20 07:53 09:23 11:03 12:23 14:20
Ostrowiec Św. /Rynek /01 06:21 07:54 09:24 11:04 12:24 14:21
Ostrowiec Św. /Mickiewicza /04 06:22 07:55 09:25 11:05 12:25 14:22
Ostrowiec Św. /Żabia /03 06:23 07:56 09:26 11:06 12:26 14:23
Ostrowiec Św. /Żabia /01 06:24 07:57 09:27 11:07 12:27 14:24
Ostrowiec Św. /Traugutta /02 06:25 07:58 09:28 11:08 12:28 14:25
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /02 06:26 07:59 09:29 11:09 12:29 14:26
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /04 06:27 08:00 09:30 11:10 12:30 14:27
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /06 06:28 08:01 09:31 11:11 12:31 14:28
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /08 06:29 08:02 09:32 11:12 12:32 14:29
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /10 06:30 08:03 09:33 11:13 12:33 14:30
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /12 06:31 08:04 09:34 11:14 12:34 14:31
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /14 06:32 08:05 09:35 11:15 12:35 14:32
Ostrowiec Św. /Świętokrzyska /16 06:33 08:06 09:36 11:16 12:36 14:33
Świrna /1614T (most) /02 06:34 08:07 09:37 11:17 12:37 14:34
Świrna /1614T /04 06:35 08:08 09:38 11:18 12:38 14:35
Jędrzejowice /1614T (kaplica) /02 06:36 08:09 09:39 11:19 12:39 14:36
Jędrzejowice /1614T (skrzyżowanie) /04 06:37 08:10 09:40 11:20 12:40 14:37
Mychów /1614T /02 06:38 08:11 09:41 11:21 12:41 14:38
Mychów /1614T /04 06:39 08:12 09:42 11:22 12:42 14:39
Mychów /1614T /06 06:40 08:13 09:43 11:23 12:43 14:40
Mychów /1614T (kościół) /08 06:41 08:14 09:44 11:24 12:44 14:41
Mychów Kolonia /1614T (staw) /06 08:15 11:25
Mychów Kolonia /1614T (Na górce) /03 08:16 11:26
Mychów Kolonia /1614T /02 08:17 11:27

M  - kurs skrócony do Mychowa  | #  - organizatorem kursu jest Starostwo Powiatowe Ostrowiec. Operator Trans Katrina.  | J  - kurs jedzie ulicami: 11 Listopada >> Jana Pawła II >> Radwana >> Polna  | 
U  - organizatorem kursu jest Starostwo Powiatowe Ostrowiec. Numer linii komunikacyjnej: U /2607 /040. Operator Trans Katrina.  | m  - nie kursuje w niach 24 i 31 grudnia  |
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kierunek: Mychów Kolonia

SOBOTY


